臨床治験審査委員会報告書

平成２２年１０月２２日

高松赤十字病院長 様

臨床治験審査委員会

 委員長 大原克明

会議の記録の概要

開催日時

開催場所

平成２２年１０月１５（金） １７：００～１７：３０

小会議室

出席委員名 安西英明、安藤幸代、廣瀬哲朗、荻野哲朗、合田哲子、西岡真喜子、稲毛清和、

濵﨑典子、前田秀樹、渡辺 勝

欠席委員名 大原克明、沼田 明、関口隆憲、金只賢治

議題及び審議

結果を含む主

な議論の概要

【審議事項】

議題５ その他

②治験受託料（第１相～第４相）の検査部への配分の件について、他病院の状況報

告があり、それらを参考に病院長と相談し、治験審査委員会で審議することになっ

た。

【報告事項】

議題２ 日米共同集学的癌治療研究グループの依頼による原発性乳癌患者を対

象とした卵巣機能の温存のための「酢酸ゴセレリン」第Ⅲ相無作為化試験につ

いて

①治験の終了について報告された。

議題５ その他

①前回臨床治験審査委員会について報告された。